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Vireillä olevia asioita: 
 
1. Nuorisovaltuuston vaalit kaudelle 2026 

 
Nuorisovaltuuston tulee vierailla Iitin yläkoululla ja lukiolla loka-marraskuun 
aikana kertomassa nuorisovaltuuston toiminnasta ja käytänteistä. 
Nuorisovaltuuston tulee valita molemmille oppilaitoksille halukkaat 
esittelijät. Esittelijöiden tehtävänä on sopia koulujen henkilökunnan kanssa 
sopivista esittelypäivämääristä ja laatia esittelypuheenvuorot. 
Nuorisovaltuuston tulee suunnitella haluavatko he olla kouluilla 
esittelemässä toimintaa myös puheenvuorojen ulkopuolisella ajalla. 
Nuorisovaltuuston tulee myös päättää, kuinka he välittävät tietoa vaaleista 
Iitin ulkopuolella opiskeleville 13–20- vuotiaille nuorille. Nuorisovaltuusto 
päättää myös, kuinka kauden 2026 vaalit toteutetaan. 
 
2. Iitin nuorisovaltuuston kausi 2 vuotiseksi 

Nuoriso-ohjaaja esittää, että Iitin kunnan nuorisovaltuuston kausi 
esitettäisiin muutettavaksi yksi vuotisesta kaudesta kaksi vuotiseksi 
kaudeksi. Nuoriso-ohjaaja pyytää kokouksessa koolla olevaa 
nuorisovaltuustoa äänestämään tästä. 
 
3. Kirje kuntapäättäjille 

Heinolan nuorisovaltuustojen yhteistapaamisessa päätettiin, että jokaisen 
kunnan nuorisovaltuusto kirjoittaa valitsemastaan aihiosta kirjeen 
kuntapäättäjilleen. Iitin nuorisovaltuuston aihioksi valikoitui koulumateriaalit 
sähköisenä vs paperisena. Nuorisovaltuusto aloittaa lokakuun 
kokouksessaan kirjeen kirjoittamista. 
 

 
 
 

    
 

Päätös 1.Nuorisovaltuusto valitsi vaaliesittelijöikseen kouluille puheenjohtaja Iina 
Ravantin, varapuheenjohtaja Lenni Lahden ja jäsen Elina Rantasen. Valitut 
sopivat nuoriso-ohjaajan kanssa käytännön toteutuksista ja ovat 
yhteydessä kouluihin marraskuussa. Nuorisovaltuusto päätti, että he 
tekevät nuorisopalveluiden sosiaaliseen mediaan mainoksen vaaleista, 
jotta tieto tavoittaa kunnan ulkopuolella opiskelevat Iittiläiset nuoret. 
Nuorisovaltuusto selvittää mainostamisen mahdollisuutta myös lukion 
sosiaalisen median kanaviin. Kouluvierailuiden jälkeen nuorisovaltuuston 
uudelle kaudelle haluavat ilmoittavat halukkuutensa nuoriso-ohjaajalle. Jos 
halukkaita tulee enemmän, kuin nuorisovaltuustoon mahtuva jäsenmäärä, 
tulee nykyisen valtuuston päättää uudet jäsenet jollakin valitsemallaan 
tavalla.    

 
  
  



2.Nuorisovaltuusto äänesti, että Iitin nuorisovaltuuston kausi muutettaisiin 2 
vuotiseksi. Nuoriso-ohjaaja selvittää asiaa.  
 
 
3.Nuorisovaltuusto toi esille kokouksessa mielipiteitään ja kunnan nuorten 
mielipiteitä koulumateriaaliset sähköisenä vs paperisena aiheesta. 
Nuorisovaltuusto tuli yhtä mieliseen päätökseen siitä, että Iitin kunnan 
koulujärjestelmän materiaalirakenne toimii nykyisenään. Nuorisovaltuuston 
jäsen Lemmi-Tapio Leivo alkaa kirjoittamaan kirjettä kuntapäättäjille aiheesta 
ja muut nuorisovaltuuston jäsenet kommentoivat kirjoitusta sen edetessä.  
Nuorisovaltuusto päätti tästä yhtä mielisesti. Kirjelmää käydään läpi 
seuraavassa nuorisovaltuuston kokouksessa.    
 

 
    
 


